ЗАЯВКА
на размещение информации на официальном сайте администрации муниципального района «Княжпогостский»
www.mrk11.ru

Начальнику управления делами
администрации МР «Княжпогостский»
Е.М.Шепеленко

        Прошу Вас в срок до «24» июля 2017 года разместить на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» в разделе «Предпринимательство» в подразделе «Информирование» следующую информацию:

«Уважаемые предприниматели, представители общественных организаций

         16 августа 2017 г. в 11 ч. 00 мин в актовом зале Главного управления МЧС России по республике Коми, по адресу: г. Сыктывкар, ул. Советская, д.9, состоится публичное обсуждение результатов правоприменительной практики,  руководств по соблюдению обязательных требований органов надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Республике Коми за 6 месяев 2017 года.
          Формат мероприятия – открытое обсуждение.
          Основание проведения мероприятия: ст. 8.2. Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
            Порядок проведения мероприятия: установлен методическими рекомендациями по организации и проведению публичных обсуждений результатов правоприменительной практики, руководств по соблюдению обязательных требований органа государственного контроля (надзора).
           Публичное обсуждение содержит следующие мероприятия:
· демонстрация видео-презентационных  материалов по реализации риск – ориентированного подхода;
· вступительная часть
· презентация доклада по правоприменительной практике Главного управления МЧС России по Республике Коми за 6 месяцев 2017 года, доклада с руководством по соблюдению обязательных требований, дающим разъяснение, какое поведение является правомерным
· ответы на вопросы (обращения), полученные в различных видах до проведения публичного мероприятия, полученные из зала в формате живого диалога
· выступление поднадзорных субъектов и общественных объединений предпринимателей с комментариями к докладам
· анкетирование участников публичного обсуждения»

24.07.2017г.                                  подпись 	    		И.Г. Караванова